
										

Přejít k obsahu webu
	
				
							www.PiNa.cz
				
RC modely, Letadla, Fotografie, Hudba a další
									

							
						
				Search for:
					
					
				

			

										 
											
																
													
					

								
		Menu
		  

		  

		  

		
				Úvodní stránka
	Fotogalerie
	Archiv
	Kontakt


		
		

	
			
	
		

					
				Archiv štítku: PDF


						

				
				
						
				JR 11X ZERO – uživatelský manuál v PDF
			

									
	

	
		
		Zveřejněno       
	   
	   
	   
				
				4. 5. 2010
				 
					 v rubrice			 Download        

		
		4 Komentáře 
        
       
     

	
		
						
		
									
				
			
					

			Chvilku to trvalo, ale konečně jsme se dočkali. S blížícím se oficiálním zahájením prodeje rádia 11X ZERO od JR PROPO v USA se na internet dostal PDF manuál v angličtině. Pokud vás tedy zajímá, co tato novinka nabízí nového v porovnání se staršími typy jako například PCM9XII, stahujte zde.

		

						
			
			
					Download

								11X 2.4 ghz JR manuál PDF ZERO

			
				
			
			
			
		

					
	
	


	
				
						
				JR 9303 – modifikace pro větroňáře
			

									
	

	
		
		Zveřejněno       
	   
	   
	   
				
				2. 3. 2008
				 
					 v rubrice			 RC Modely        

		
		    
        
       
     

	
		
						
		
									
				
			
					

			Dnes tu mám ke stažení PDF návod na modifikaci americké verze rádia JR PCM 9XII. Jeho autorem je Hank Schorz a tato úprava spočívá v přesunu dvou tří polohových přepínačů na levou stranu tak, aby se letové režimy daly snadno ovládat levou rukou.

		

						
			
			
					RC Modely

								Hank Schorze JR JR9303 modifikace návod PCM9XII PDF

			
				
			
			
			
		

					
	
		
				
						
				Jak získat maximální výchylku serva klapek
			

									
	

	
		
		Zveřejněno       
	   
	   
	   
				
				23. 2. 2008
				 
					 v rubrice			 RC Modely        

		
		    
        
       
     

	
		
						
		
									
				
			
					

			U klapkových serv bývá obvykle problém zajistit dostatečně velkou výchylku tak, aby šly klapky dolů téměř, nebo až zcela na 90 stupňů. Postup jak u serva klapek s horním náhonem zvětšit výchylku o 20 nebo 30 stupňů, naleznete v PDFku od Hanka Schorze, které dnes dávám ke stažení.

		

						
			
			
					RC Modely

								Hank Schorz návod PDF

			
				
			
			
			
		

					
	
		
				
						
				Programování JR PCM9XII nejen pro začátečníky
			

									
	

	
		
		Zveřejněno       
	   
	   
	   
				
				23. 1. 2008
				 
					 v rubrice			 RC Modely        

		
		7 Komentáře 
        
       
     

	
		
						
		
									
				
			
					

			Dnes tu dávám ke stažení velmi užitečný dokument, který se bude hodit zejména všem začínajícím, ale i pokročilejším uživatelům rádia JR PCM9XII. Jeho autor Sherman L. Knight na 59 stránkách podrobně (krok za krokem) popisuje programování všech základních typů RC modelů větroňů.

		

						
			
			
					RC Modely

								JR návod PCM9XII PDF programování

			
				
			
			
			
		

					
	
		
				
						
				FMA Cellpro4S – český překlad manuálu
			

									
	

	
		
		Zveřejněno       
	   
	   
	   
				
				21. 10. 2007
				 
					 v rubrice			 RC Modely        

		
		    
        
       
     

	
		
						
		
									
				
			
					

			V březnu letošního roku jsem přeložil anglický manuál k toho času horké novince, balancovací nabíječce, Cellpro4S od americké firmy FMA. Přestože nenabízí kdoví jak velké nabíjecí proudy, tak pro bezproblémové nabíjení maximálně 4S článků LiPolek a A123 je to zcela ideální nabíječka s dobrým poměrem cena/výkon i nenáročnou obsluhou. A protože moje původní stránky přestaly nedávno fungovat, dávám odkazy na stažení přeloženého i původního… Zobrazit celý příspěvek »

		

						
			
			
					RC Modely

								Cellpro4S FMA manuál PDF

			
				
			
			
			
		

					
	
	
											
		Posts navigation

				← Předchozí
	1
	2


	
	

					

						

	


			
			


KRÁTKÉ ZPRÁVY
		
	

		4. 3. 2024
		Thunderbolt v Řeporyjích

	
	

		19. 2. 2024
		Fold’NFly – databáze papírových vlaštovek

	
	

		17. 2. 2024
		Prověřte si hesla a e-mailové účty!

	
	

		24. 1. 2024
		Stíhačka F-16 slaví 50. narozeniny

	
	

		1. 11. 2023
		Nový Sweeper Transonic DP se šípovitými křídly

	








               NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY
 
                 
		 	
		    				




								SR-71 Blackbird – záhadné černé tečky na skle
	    
	
		    				




								Raketové saně a vznik Murphyho zákonů
	    
	
		    				




								Příběh slavné fotografie katapultáže z Lightningu
	    
	
		    				




								Aktuality a Zajímavosti – Týden 8
	    
	
		    				




								Aktuality a Zajímavosti – Týden 41
	    



		

 
         

OBLÍBENÉ PŘÍSPĚVKY
	Poznáte 17 českých přísloví? (32 818)
	Seriál LOST (Ztraceni) – konec a možné vysvětlení (11 744)
	Kdo s koho nebo Kdo z koho? (4 969)
	SR-71 Blackbird – záhadné černé tečky na skle (4 241)
	Lockheed SR-71 Blackbird – kontrola rychlosti (3 914)



NEJNOVĚJŠÍ KOMENTÁŘE
	Martin Pilný: Příběh slavné fotografie katapultáže z Lightningu
	Radim: Příběh slavné fotografie katapultáže z Lightningu
	Marion Jansen: Nigerijské dopisy v novém
	Martin Pilný: SR-71 Blackbird – záhadné černé tečky na skle
	Leoš: SR-71 Blackbird – záhadné černé tečky na skle



RUBRIKY

				Aktuality

	Aplikace a Hry

	Download

	Film & TV

	Hudba & MP3

	Krátké Zprávy

	Letadla

	P2P & Bittorrent

	PiNa Fotografuje

	Poznámky

	RC Fotografie

	RC Modely

	RC Videa

	Tyto stránky

	Zajímavosti

	Zdraví

	Ze života




					

		

			
	
		
		Copyright © 2007 - 2024 Martin Pilny 

		Všechna práva vyhrazena. All rights reserved.

		

		

		
		
				
				

				

					













